آن طور که »باشگاه
خبرنگاران جوان« نوشته است، ۲۲ حمله در سه استان صنعا،
مأرب و الحدیده ثبت شــده اســت: جزیره کمران )۲ حمله(،

بنی حشیش )۵ حمله( و جربان )۶ حمله( در صنعا، مجزر )۵
حمله( در مأرب، الجوبه و کوفل )هرکدام ۲ حمله( در صرواح.
حملات نیرو هــای آمریکایی به یمن از ۱۵ مارس ۲۰۲۵ )۲۵
اسفند ۱4۰3( آغاز شده و بمباران ها در هفته های اخیر شدت
یافته اســت. همچنین احتمال آغاز عملیات زمینی با حمایت
عربستان وجود دارد. گفته می شود، آمریکا در حال برنامه ریزی
برای عملیات مشــترک زمینی-دریایی )احتمالاً با پشتیبانی

نیرو های عربستانی( با هدف کنترل بندر الحدیده است.

به چاه بیندازد، آسان تر می کند.

سرویس خارجی-
افزایش تنش های سیاســی در ســودان جنوبی
و تشدید خشــونت ها در ایالت »نیل علیا«، موجب
افزایش نگرانی ها از بازگشــت جنگ داخلی به این

کشور جهان شده است.
ســودان جنوبی، جوان ترین کشــور جهان، در 9 ژوئیه
۲۰۱۱ )۱8 تیر ۱39۰( پس از دهه ها درگیری با ســودان،
اســتقلال خود را اعلام کرد. ریشــه های این درگیری ها به
دوران استعمار بازمی گردد که تفاوت های فرهنگی، مذهبی
و اقتصادی میان شــمال و جنوب سودان نادیده گرفته شد.
پس از اســتقلال ســودان در ۱9۵۶، این تنش ها به جنگ
داخلی اول ســودان )۱9۵۵-۱97۲( منجر شد که با توافق
آدیس آبابــا و اعطای خودمختاری به جنــوب پایان یافت.